Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
GRID COMUNICAÇÃO VISUAL, SINALIZAÇÃO E EVENTOS LTDA,
CNPJ:  27.997.819/0001-21,  sediada  na  Av.  Jerônimo  Dix-Neuf
Rosado, nº 81 – Sala 04, CEP: 59.625-485, Presidente Costa e Silva,
Mossoró/RN, no valor total de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais),
destinado à Contratação de Pessoa Jurídica visando a aquisição de
material  gráfico  em  atendimento  às  necessidades  da  Câmara
Municipal de Baraúna/RN.
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  a  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  da  Sra.